
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 352

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:33:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 246/2022

N° do Processo: 293

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de SEGURO TOTAL
automotivo para Caminhão Carga VW/14.190 CRM 4X2 pertencente à frota deste município
de Taguaí
Resumo:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de SEGURO TOTAL
automotivo para Caminhão Carga VW/14.190 CRM 4X2 pertencente à frota deste município
de Taguaí

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2022 00:00:00 EDITAL-INTENÇÃO DE DISPENSA Baixar

29/07/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/352/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servico-de-seguro-total-automotivo-paranbspcaminhao-carga-vw14190-crm-4x2nbsppertencente-a-frota-deste-municipio-de-taguaistrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce0318698cd1ea8d4a7ff55ea88c260a.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/505e2d38c5343d03451fc146a09f9d24.pdf

